平成 23 年７月６日
各  位
                                会  社  名  富 士 重 工 業 株 式 会 社
                                代  表  者  名 代表取締役社長  吉永 泰之
                                ( コード番号７２７０  東証第１部 )

       問  合  せ  先 総 務 部 長    山藤 和典
                                ( Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 － 3 3 4 7 － 2 0 0 5 )

業績予想および配当予想に関するお知らせ

平成 23 年５月 10 日付の平成 23 年３月期決算短信において未定としておりました、平成 24 年３月期通期連

結業績予想および配当予想につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．業績予想について

平成 24 年３月期通期連結業績予想(平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想(A) 百万円

－
百万円

－
百万円

－
百万円

－
円 銭

－

今回発表予想(B) 1,480,000 30,000 25,000 35,000 44.90

増減額(B-A) － － － － －

増減率(%) － － － － －

(ご参考)前期実績

(平成 23 年３月期）
1,580,563 84,135 82,225 50,326 64.56

公表の理由
平成24年３月期通期の連結業績予想につきましては、本年３月に発生いたしました東日本大震災の事業への影

響の見極めがつかなかったため、未定としておりましたが、最近の状況および業績の動向等を踏まえ、上記の通

り公表いたします。

なお、平成24年３月期通期の連結業績予想数値の前提となる為替レートは、１米ドル81円、１ユーロ115円と

しております。

２．配当予想について

平成24年３月期配当予想

 年 間 配 当 金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回発表予想 円

－
円

－
円

－
円

－
円

－

今回発表予想 － 4.50 － 4.50 9.00

当 期 実 績 － － － － －

(ご参考)前期実績

(平成 23 年３月期）
－ 4.50 － 4.50 9.00

公表の理由
平成24年３月期通期の配当予想につきましては、本年３月に発生いたしました東日本大震災の事業への影響の

見極めがつかなかったため、未定としておりましたが、最近の状況および業績の動向等を踏まえ、上記の通り公

表いたします。

（注）上記の業績予想および配当予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績および配当は今後様々な要因によって異なる可能性があります。

以 上